VEREI 	JÂNIO A ITU LARÁRIO

EADOR JÕSÉ MMJAAR A DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI N2  135/89.

Dispõe sobre denominação de
via pública.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA APROVA:

Artigo 12  - Fica a Travessa 4, do Loteamento Kari

na - Distrito de Moreira César, denominada de "RUA BENEDITO CARLOS
SALVADOR".

Artigo 22  - O Poder Executivo regulamentará 	por
Decreto a presente lei.

Artigo 32  - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação.

Artigo 42  - Revoga-se as disposições em contrário.

Plenário, "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04

de dezembro de 1.989.

e  c lo  CUL

fYla.SC(A_ 	 PI 27 d,2 c-e-  a))  6 )-)--) (25 - o 	3

rt_ (Z4..(D 5 t)À04tOR ,,é çça4,6 ,pd)

chp_s 	<r/ÇL,atiíse) ~-

(2,42W/6i(2

/3

oh,

Ar/3 -ri 43- A Ani4e  do,

)1J2 )10

.,,12/ax, jc2ciee ;1,ge 524,4s~.
~g' f-7)-7#áq Sol/4m~
,8ent e a/64) ,(9/21,0_5 ,C6atrA >g,/

• 2- -

9

4, 	csioáf ,s,,( 2, c2(r.'? 4 j' 4,9'e? r/ti f• 46(4 67)1 24',01;e4 6‘.., ', ---  :,--- -
.._ C:0,Patt taalál" 4(770-6d e<e 71:44‘ike) Ca2n0 44(— - -

724022-7,0.,, ,e7c(r) ‹. 4r ti44:9e) j 	-e fie›,h2k4,  7,/ )/:t9 ,~7/01-5
,let9A_0 ai C,121:5 	,  ftl,

ir)-4 >912 d 	azem 	—_  /
7r

 /'
In t51- 3'40 	-,,

/2( 2,-)dp ce.  ..o(-y›(:)4 ~là- .c7e,5 : Clet0 Ct %e ã d‘Q - 	• --
cit

ot; 54n/fe'err) 	?)7,0,e 	 61e9)(2-4(4

Cck) (j/e-22 e<0  ett4.41,

c 7 29-3' 	 •"'Tj 	,(4Peçait'VL6 	7<e1/(9  d‘i
c-t 	&.r d, 	Q 2226ã.a J  ,4-)21; acoeA

cuct 	 12:on P.0(310S '177 hOrkêrl a -
6e,hp te 	ieaq 62n J.4r9

t4--0) C,(2Và'r57% C.4(e. d22e3? 2 e 	n---45q/a_

fr'"

DISTRITO DE

°R  ri 	«t

,
7"-°' •••.' STRO C I VI

Escrivác dc ket3sirc;
do.s PessOus Nos.urois

7 n

do livro
11- e nt Se r

2ARLO5 SALUADDR

CL! TE:::11517:05 •
enz:ontra-sE 	assenn.

•

,— .alça 	 pre'r-issác,

oaSadc 	 -%  - • - -

seputamEnt: tu, rtalizadt nc

registro loi eietuado 	 '' 	 •

era 	s

de;

a,1 a r.2-3 	Deixe cs 	_

veraacie e 1 O 	•

Cera':
CIO 51.É 45: 7

":"--

nri amo on ao LJaDE.,

	Page 1
	Page 2
	Page 3